
 

 

 

Uchwała KK 

nr 8/20 

ws. zmiany uchwały KK nr 17/17  

ws. zasad oraz sposobów głosowania przy wykorzystaniu środków bezpośredniego 

porozumiewania się na odległość 

 

 

Komisja Krajowa NSZZ „Solidarność” działając na podstawie § 60 ust. 2 Statutu 

NSZZ „Solidarność”, postanawia co następuje. 

 

§ 1 

W § 2 pkt 2 dokonuje się zmiany treści poprzez: 

1. wstawienie kropki po słowach: „głosowania tajnego”  

2. wykreślenie słów: „oraz w sprawie uchwalenia budżetu.” 

 

§ 2 

W § 2 dodaje się pkt. 3 o brzmieniu: 

„W przypadku braku możliwości uchwalenia budżetu przez władze wykonawcze 

organizacji zakładowej/międzyzakładowej, dopuszcza się jego przyjęcie  

za pośrednictwem wideokonferencji.”. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Warszawa, 19 sierpnia 2020 r.     Komisja Krajowa 

         NSZZ „Solidarność” 

 


